平成 30年 3月 28日

各位

平成 29 年度厚生労働行政推進調査事業費補助金（厚生労働科学特別研究事業）

「無痛分娩の実態把握及び安全管理体制の構築についての研究」

研究代表者 海野信也（北里大学病院長）

「無痛分娩に関するワーキンググループ（仮称）」

準備委員会「第 1 回会議」について

謹啓

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先般より関係学会・団体にご参画をお願いし、準備を進めておりました、「無痛分

娩に関するワーキンググループ（仮称）」準備委員会の件ですが、下記の要領で開催いた

したく、ご案内申し上げます。

急なご連絡で本当に申し訳ございません。御多忙のところ大変恐縮ですが、なにとぞご高

配のほどお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30年 3月 31日（土曜） 13：00～15：00

会場：ステーションコンファレンス東京 4階 402A

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー

以上

平成 29 年度厚生労働行政推進調査事業費補助金（厚生労働科学特別研究事業）

「無痛分娩の実態把握及び安全管理体制の構築についての研究」

研究代表者 海野信也

〒252-0374神奈川県相模原市南区北里 1-15-1

北里大学医学部産婦人科

事務取扱：秘書 伊藤

TEL:042-778-8111（内線 8414）FAX:042-778-9433

E-mail:obgyn@med.kitasato-u.ac.jp

tel:042-778-8111（内線8414

FAX：送信先 042-778-9433         締切 平成 30 年 3 月 30 日

研究代表者 海野信也 行

平成 30年 3月 31日（土曜）に開催される

無痛分娩に関するワーキンググループ（仮称）準備委員会「第 1回会議」

出欠連絡用紙

ご出席 / ご欠席

出席者記入欄

ご所属 ：

ご氏名 ：

メールアドレス：

ご意見  ：

平成 29 年度厚生労働行政推進調査事業費補助金（厚生労働科学特別研究事業）

「無痛分娩の実態把握及び安全管理体制の構築についての研究」

研究代表者 海野信也

〒252-0374神奈川県相模原市南区北里 1-15-1

北里大学医学部産婦人科

事務取扱：秘書 伊藤

TEL:042-778-8111（内線 8414）FAX:042-778-9433

E-mail:obgyn@med.kitasato-u.ac.jp

tel:042-778-8111（内線8414